证券代码：002908 证券简称：德生科技 公告编号：2020-146

广东德生科技股份有限公司

关于设立天门分公司的公告

广东德生科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 3 日召开

第二届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于设立广东德生科技股份有限公

司天门分公司的议案》。根据《公司章程》等有关规定，此事项属于公司董事会

审批权限，无需提请股东大会审批。本次设立分支机构事宜不构成关联交易。

一、拟设立分支机构基本情况

    1、拟设分支机构名称：广东德生科技股份有限公司天门分公司

    2、分支机构类型：股份有限公司分公司

    3、营业场所：湖北省天门市东环路与北湖大道交汇处天门电商产业园二楼

213-1 214-1

4、经营范围：IC 卡、IC 卡智能系统、IC 卡读写机具、通讯产品的研究、

开发及生产销售，防伪技术产品的生产，计算机网络系统工程及工业自动化控制

设备的设计、安装、维护及技术咨询，生产及销售电子产品及配件；经国家密码

管理机构批准的商用密码产品的开发、生产（以上生产项目由分公司办证照经营）；

经国家密码管理局审批并通过指定检测机构产品质量检测的商用密码产品的销

售；设备租赁；计算机及软件服务；销售：普通机械、电器机械及器材，家用电

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

器，计算机及配件；固网代理收费服务；佣金代理（拍卖除外）；票务服务。人

才招聘、人才信息服务、人力资源培训；人才测评；人事代理；人力资源管理咨

询；人才推荐；计算机研发、生产、销售；从事货物与技术的进出口业务；物联

网技术应用与开发；家庭及公共社区智能化产品的开发、生产、销售和服务；经

营电信业务；档案处理及档案电子化服务，档案管理软件的开发，销售及服务。

（凭总公司授权开展经营活动）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动。）

5、分支机构负责人：吴金爱。

上述拟设立分支机构的名称、经营范围等以工商登记机关核准为准。

二、设立分支机构目的、存在风险及对公司的影响

1、设立目的。根据《公司法》、《中华人民共和国公司登记管理条例》等

规定，凡在公司住所外从事经营活动的场所，应当向工商管理部门注册登记，办

理营业执照。公司设立天门分公司，有利于公司在湖北省天门市开展农村电商业

务。

    2、存在的风险及对公司的影响。上述设立分支机构事宜经公司董事会审议

通过后，需按规定程序办理工商登记手续，不存在法律、法规限制或禁止的风险。

特此公告。

广东德生科技股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月三日